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Automobile Club d'ltalia o Memorlal Marco caSIIIO - nar Al
SEP@RT -- Santamaria Challenge -- napo I >

) -- 15¢ Trofeo Natale Nappi --

15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

- RSTB 1.6 + RSTB 1.6 Plus SARNO - AUTO 1,900 km
Prove Ufficiali 20/11/2021 09:20
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:27:59

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(119) FRANZESE Giuseppe - M -

1 9:29:44.608
2 1:11.620 +3.886 9:30:56.228
3 1:08.925 +1.101 9:32:05.153
4 1:08.013 +0.279 9:33:13.166
5 9:34:20.900
6 1:36.237 +28.503 9:35:57.137

(128) FIORENTINO Michele

1 9:29:57.021
2 1:18.080 +6.375 9:31:15.101
3 1:15.477 +3.772 9:32:30.578
4 1:13.420 +1.715 9:33:43.998
5 9:34:55.703
6 1:12.430 +0.725 9:36:08.133

(129) BORRELLI Giuseppe

1 9:29:59.169
2 1:16.499 +4.291 9:31:15.668
3 1:13.540 +1.332 9:32:29.208
4 9:33:41.416
5 1:12.512 +0.304 9:34:53.928
6 1:12.636 +0.428 9:36:06.564
7 1:12.639 +0.431 9:37:19.203
8 1:14.156 +1.948 9:38:33.359

(130) D'ALESSANDRO Carmine

1 9:30:07.728
2 1:16.676 +3.016 9:31:24.404
3 1:16.656 +2.996 9:32:41.060
4 1:14.886 +1.226 9:33:55.946
5 1:15.805 +2.145 9:35:11.751
6 1:14.963 +1.303 9:36:26.714
7 1:13.707 +0.047 9:37:40.421
8 9:38:54.081

(126) BOCCIA Vincenzo - M -
1 9:29:48.846
2 1:17.121 +3.421 9:31:05.967
3 1:15.488 +1.788 9:32:21.455
4 1:14.967 +1.267 9:33:36.422
5 1:15.109 +1.409 9:34:51.531
6 1:16.009 +2.309 9:36:07.540
7 1:14.743 +1.043 9:37:22.283
8 9:38:35.983

(127) FRANCO Mario - U25 -
1 9:29:57.891
2 1:21.805 +6.832 9:31:19.696
3 1:15.454 +0.481 9:32:35.150
4 9:33:50.123
5 1:15.920 +0.947 9:35:06.043
6 1:19.843 +4.870 9:36:25.886
7 1:26.931 +11.958 9:37:52.817
8 1:15.874 +0.901 9:39:08.691

(131) STABILE Francesco

1 9:30:12.763
2 1:22.107 +4.955 9:31:34.870
3 1:18.852 +1.700 9:32:53.722
4 1:17.152 9:34:10.874
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